
 

 

Obchodní nabídka řešení a služeb společnosti   

2. Seznámení s komplexním portfóliem 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jednotlivé prvky celých řešení se snažíme 
ukázat našim klientům názorně, pro lepší 
prostorovou představu řešení, která je velmi 
důležitá, protože může napomoci vše 
optimalizovat nebo naopak doplnit služby a 
prvky, které bude nutno v budoucnu doplnit. 

Významnou výhodou našich  
kombinovaných řešení a přístupu je tak 
velká přidaná hodnota a s tím spojená 
maximální efektivita, jak časová tak i 
finanční. 
 

HLASOVÁ  
KOMUNIKACE 

Telefonní ústředny  
Drátové / Bezdrátové 
Mobilní a kombinované 
Konvergované systémy 
Konferenční systémy 
Hlasovací systémy 
Radiové trunkové systémy 
Rozhlasové 

VoIP, WoIP, VoLTE, 

TDM, SIP, TLS, ZRTP 

 

VIDEO  
KOMUNIKACE 

Video-konferenční 
zařízení HW /SW 
Kamerové systémy 
BNC / IP / Duální 
 

 

 

MULTIMEDIÁLNÍ 
KOMUNIKACE 

Digitální 
Konvergované 
VoIP, WoIP, VoLTE 
H.263,H.264, H.265 

 

 

TYPY SLUŽEB 

Hlasové 
Datové  
Multimediální 
Hostované Hosting, Housing 
Cloudové služby 
Terminálové služby / klávesnice 

 

 

TYPY PŘIPOJENÍ 

Drátová metalická 
Drátová širokopásmová 
Bezdrátová FWA 
Satelitní 
Univerzální přípojky 
IOT – Plošné / lokální 

 

 

ZÁLOŽNÍ ZDROJE 

Lokální 
Síťové do rozvaděčů 
Kombinované 
Infrastrukturní zdroje 48V 
Motor-generátory 

 

 

UNIVERZÁLNÍ 
KOMUNIKACE 

Audio / Video 
Presence, Chat  
Konference 
Sdílení 
Nahrávaní 
Monitoring 
Statistika 

 

 

 VNITŘNÍ  
INFRASTRUKTURA 

Metalické rozvody 
Optické rozvody 
Bezdrátové sítě 
Elektrické sítě 
Modulované rozvody 
BUS rozvody 
Zabezpečené rozvody 

 

VNITŘNÍ   
PRVKY 

Čtečky a terminály 
Modemy            
Routery 
Switche 
Gateway 
Service Gateway 
VPN koncentrátory 
Firewall HW / SW 
 

 

 

BEZDRATOVÉ 
INFRASTRUKTURY 

DECT /GAP 
FWA 
LASER                           
Wi-Fi, Mi-Fi 
Wimax 
LTE 
2G, 3G, 4G, 5G 
IoT and VoLte  
 

 

 

SPECIELNÍ 
INFRASTRUKTURY 

DSLAM, MSAN, 
PSAN, ESAN,  
Přenos po stávajících 
metalických 
rozvodech  
PDSL a G FAST 
Přenosy po elektrické 
síti a signalizace 

 

 

ZABEZPEČENÍ  A 
POŽÁRÍ SIGNALIZACE 

Požární ústředny lokální i 
síťové, napojení na PCO 
Zhášení a kropící systémy 
Zabezpečovací ústředny  
drátové, bezdrátové 
Propojení s kamerami a 
terminály 
Detektory dle účelu 
SW pro sjednocenou 
správu a monitoring 

  

 

PŘÍSTUPOVÉ 
SYSTÉMY 

Vstupní systémy 
Intercomy, vrátníky 
Přístupové systémy 
Docházkové systémy 
Hlásky, terminály 
Turnikety  
Závory a brány 
SW pro sjednocenou 
správu a monitoring 

 

 

NAHRÁVÁNÍ A  
ZÁZNAMY 
 
Nahrávání audio i 
video komunikace 
Záznamy obrazovek, 
kamer a hodnocení 
Ukládání záznamů na 
lokálních a síťových 
uložištích 
Plánované zálohování 
 

SPRÁVA a 
MONITORING 

Lokální / vzdálená 
Síťová-LAN/MAN/WAN 
Vzdálení správa 
Vzdálený dohled 
Vzdálená diagnostika 
Správa serverů 
Systémy SNMP 

 

 

INTELIGENTNÍ SYSTÉMY  A ŘÍZENÍ S OVLÁDÁNÍM 

Inteligentní řízení budov a zařízení s objednávkovým sys. 
Světelné zdroje a speciální svítidla s ovládáním 
SJEDNOCENÁ KOMUNIKACE, CCD, IVR, REC, STAT 

 

 

SLUŽBY Návrhy řešení, průzkumy, zaměřování, spektrální měření, servis, testy, monitoringy. 
Bezplatné zápůjčky, servis formou výměny dílů nebo zařízení, výzkum a vývoj s integrací. 


